
 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

 

 
UKW-0060.4.2020 

 

 
Uchwała nr 5/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 20.04.2020r.  

w sprawie  
ustalenia Kalendarza wyborów na kadencję 2020-2024  

 
 

Działając na podstawie §8 ust. 1 Uczelnianego Regulaminu Wyborczego stanowiącego 
Załącznik do Statutu UEW (Uchwała Senatu nr 60/2019 ze zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza 
uchwala co następuje: 

§ 1 
Uczelniana Komisja Wyborcza ustala Kalendarz wyborów na kadencję 2020-2024 stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.  

§2 
Uchwała UKW wchodzi w życie z chwilą uchwalenia przez Senat zmian w Uczelnianym 
Regulaminie Wyborczym, pozwalających na przeprowadzenie wyborów zdalnych. 
 
 

 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Prof. dr hab. Mirosława Pluta-Olearnik 
 

 
 


